
 

 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny financování 

vzdělávání konaného dne 11. 3. 2020 

Projekt: Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Hlinsko II 

Místo konání: učebna v budově Základní školy Resslova 603, Hlinsko, okres Chrudim, 539 01 

Hlinsko  

Čas konání: 13:30 – 15:30 hodin 

Přítomni: 28 (dle prezenční listiny) 

 

Navržený program: 

1. Seznámení členů s projektem a činností pracovní skupiny 

2. Probrání problémů zajištění bezpečnosti ve školách 

 

1. Seznámení členů s projektem a činností pracovní skupiny 

Lenka Šustrová, vedoucí projektová manažerka MAP ORP Hlinsko II, přivítala přítomné a požádala je 

o krátké představení a sdělení, co od zapojení do projektu očekávají. Následně účastníky informovala 

o jednotlivých bodech programu a krátce shrnula aktivity, které již byly v rámci projektu MAP II 

realizovány a které jsou připravovány. Dále seznámila přítomné s možnostmi financování vzdělávání 

a požádala je o jejich názory a podněty z praxe. 

 

3. Probrání problémů zajištění bezpečnosti ve školách 

Druhým bodem byla řízená diskuse na téma potřeb k zajištění bezpečnosti ve školách. Na setkání byl 

pozván odborník v této oblasti Jiří Polák, který přednesl nové normy a novinky v této oblasti a sdělil 

přítomným praktické příklady ve školství.  

 

 

Zapsala dne 12. 3. 2020: Lenka Šustrová, vedoucí manažerka MAP ORP Hlinsko II 

 


